

Uudenmaan työhönvalmennus
Länsi-Uusimaa/ Hanko, Inkoo, Karkkila, Kirkkonummi,
Lohja, Raasepori, Siuntio, Vihti

Tarvitsetko tukea työpaikan etsimiseen ja hakemiseen, työsopimuksen solmimiseen tai koulutuspaikan löytämiseen ja siihen hakeutumiseen?

Työhönvalmennus on sopiva palvelu sinulle. Voit olla kokonaan vailla ammatillista koulutusta, alanvaihtoa harkitseva tai yrittäjyyttä suunnitteleva.

Sinulla voi olla terveydellisiä tai muita työllistymiseen vaikuttavia hidasteita, mutta työkykyä on oltava vähintään työkokeiluun tai osa-aikatyöhön. Autamme sinua tietoteknisissä perusasioissa.

TERVETULOA MUKAAN TYÖHÖNVALMENNUKSEEN

jos olet työtä hakemassa, 0-tuntisopimuksella, lomautettuna, töissä ja osa-aikatyössä tai olet päätoiminen opiskelija¹ tai yrittäjä!

Haku: hae palveluun TE-toimiston omavalmentajasi kautta.

Aika: palvelun kesto on aloituskuukausi + viisi (5) kalenterikuukautta. Voit keskustella oman valmentajasi kanssa 2-8 tuntia kuukaudessa.

Paikka: ensimmäinen lähitapaaminen on Sinulle sopivassa kunnassa/ kaupungissa tai Luksiassa Lohjalla, Vihdissä tai Kirkkonummella ja sen jälkeen sovimme kanssasi parhaiten Sinulle sopivan tavan valmentautua oman suunnitelmasi mukaan.

Toteutus: voit sopia oman valmentajasi kanssa miten ja missä tapaatte ja keskustellette (koulussa, kirjastossa tai Teams-yhteyden kautta kotoa)

Sisältö: räätälöidään Sinun yksilöllisten palvelutarpeiden mukaisesti. Palvelun alussa teemme yhdessä valmennussuunnitelman. Perehdyt työnhakuprosessiin ja erilaisten työnhakukanavien hyödyntämiseen, opit löytämään erilaisia työpaikkavaihtoehtoja oman osaamisen näkökulmasta. Harjoittelemme käyttämään ajanmukaisia työhaun menetelmiä, päivitämme ja räätälöimme työnhakupaperisi.

Sinulla on mahdollisuus suorittaa lupakortteja, kuten hygieniapassi, anniskelupassi, ikärajapassi, tulityökortti ja työturvallisuuskortti.

Muuta: etäpäiviä varten tarvitset tietokoneen jossa on kamera ja nettiyhteys.

Tervetuloa yksilölliseen valmennukseen!

Valmennuksen toteuttaa Luksia koulutus Oy

¹ Vuonna 2024 palveluun voidaan ohjata ainoastaan yli 29-vuotiaita kohderyhmän asiakkaita. Vuodesta 2025 alkaen palveluun voidaan ohjata kaikenikäisiä kohderyhmän asiakkaita.